別記様式第16号（第14条関係）

学生団体設立承認願（新規、変更、継続）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　高知大学長　殿

　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　年生
　　氏　名

　　　　　　　　電話
E-mail
　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　年生
　氏　名

　　　　　　　　電話
E-mail
　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　年生
　　氏　名

電話
E-mail
　下記のとおり設立（新規、変更、継続）したいのでご承認願います。
記
	団体名称

	目的ならびに主な事業

	部員数
※会員名簿と一致すること

	顧問教員氏名
※自署の場合は押印不要
	印

	備考